
ZARZĄDZENIE NR 235/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej obiektów budowlanych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą stanowiących własność Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 16 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
28 listopada 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Stałą Komisję Likwidacyjną obiektów budowlanych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
stanowiących własność Gminy Wałbrzych w składzie: 

1) Magdalena Bednarska- Biuro Infrastruktury i Nieruchomości - przewodnicząca, 

2) Andrzej Siwoń - Biuro Lokalowe - członek, 

3) Beata Chudy - Zespół ds. Kontroli i Inwentaryzacji - członek, 

4) Edyta Brych - Zespół ds. Kontroli i Inwentaryzacji - członek. 

§ 2. W pracach Stałej Komisji Likwidacyjnej obiektów budowlanych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
stanowiących własność  Gminy Wałbrzych musi uczestniczyć co najmniej połowa jej składu. 

§ 3. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie likwidacji obiektów budowlanych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą stanowiących własność Gminy Wałbrzych. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 318/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 09 maja 2019 r. w sprawie 
powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej obiektów budowlanych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
stanowiących własność Gminy Wałbrzych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości 
oraz Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: CC5A2E5A-4E58-486A-8660-6AD93E438031. Podpisany Strona 1




